
Okresní sdružení ČUS v okrese Vyškov  
se sídlem Mlýnská 737/10, Dědice, 682 01 Vyškov 

IČ: 00435961 

spolek vedený u Městského soudu v Brně pod spisovou značkou L 4304 

email: cusvyskov@gmail.com, tel: 733  539 146 
 
                

 

 

 

 

Úřední zprávy OS ČUS Vyškov č. 6/2020 ze dne 8. 6. 

2020 

Obsah: 

1) Dopis NSA 

2) Zpravodaj 5 ČUS  

3) Ostatní 

ad1) 

ČUS pokračuje v kooperaci s Národní sportovní agenturou, která připravuje dotační programy na rok 

2021 a také mimořádnou dotaci (Covid) na rok 2020. 

V této souvislosti bude nutné, aby každý žadatel o dotaci byl připraven, tzn. měl pro žádost v pořádku 

potřebnou dokumentaci, především ve veřejném (spolkovém) rejstříku. 

V příloze této úz je: 1) dopis Milana Hniličky, 2) příloha k původnímu dopisu 

 

ad2) 

Vážení sportovní přátelé, 

Aktuální Zpravodaj si můžete stáhnout na webu: https://www.cuscz.cz/o-nas/zpravodaj-

cus.html 

OBSAH Zpravodaje ČUS 5/2020 

  3  VV ČUS řešil ztráty způsobené epidemií koronaviru – valná hromada ČUS se sejde 24. června 

  4  Národní sportovní agentura letos rozdělí provozovatelům sportovišť miliardu korun 

  5  Průzkum ČUS: Kluby si přejí urychlení dotací a podporu infrastruktury 

  8  Dopis Milana Hniličky sportovním klubům a tělovýchovným jednotám 

10  Poslanec Jakub Janda: Národní sportovní agentura bude konečně financovat sport 

11  Epidemie koronaviru způsobila předčasné ukončení projektu ČUS Sportuj s námi 2020 

12  Poradna: Koronavirus a povinnost vrátit zaplacenou zálohu 

14  Také ve sportu jsou velké rozdíly v odměňování mužů a žen 

S pozdravem 

Jiří Uhlíř 

manažer komunikace ČUS 
724 014 643 
 

mailto:cusvyskov@gmail.com
https://www.cuscz.cz/o-nas/zpravodaj-cus.html
https://www.cuscz.cz/o-nas/zpravodaj-cus.html


Okresní sdružení ČUS v okrese Vyškov  
se sídlem Mlýnská 737/10, Dědice, 682 01 Vyškov 

IČ: 00435961 

spolek vedený u Městského soudu v Brně pod spisovou značkou L 4304 

email: cusvyskov@gmail.com, tel: 733  539 146 
 
                

 

 
 

ad3)  

Vážení funkcionáři, 

v době od poslední úz  důležité informace a sdělení (především ohledně koronavirové situace 

vzhledem ke sportovní oblasti) Vás OS ČUS informoval prostřednictvím emailů, nemáme 

další sdělení. Ve stejném duchu Vás budeme informovat i nadále. Dále upozorňujeme na 

doplnění údajů do IS ČUS, a platby za členství za rok 2019  (kdo ještě nezaplatil) a na rok 

2020. Plaťte obvyklým způsobem. Případné dotazy na čísle 733 539 146 nebo na této 

emailové adrese. 

 

sekretář OS ČUS Vyškov, z.s.  

 

Další aktuální informace jsou na našich webových stránkách 

 adresa webových stránek OS ČUS Vyškov, z.s. je stále stejná – 
www.vyskovskysport.cz  

 

 

Zdeněk Jelínek- sekretář OS ČUS Vyškov, z.s.             

 Jiří Moudrý – předseda OS ČUS Vyškov, z.s.   

mailto:cusvyskov@gmail.com
http://www.vyskovskysport.cz/

